

211431 521 25 (MAGY)
211431 521 25

Schedule XLV-Form No. 134

PT0073024 Goodish pass DIVISION

Shah pass SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

11 net official 37251 M.B.No - 759

4th Year Maint. Bill

57

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:-	Maint. of road from				
	Ram Karhi ke Dera se				
	Soya ke Dera ...				
Agency:-	Sri Tej Narayan Otha.				
Agreement No.:-	04.M.M.G.S.V/SB/2019-20				
Date of Start:-	14.08.2019				
Date of Completion:-	13.08.2020				
Actual Date of Completion:-	07.08.2020				
Date of Entry:-	08.08.2020				
1/15-1(A)	Restoration of Rain cuts.				
U/S =	2 X	30m	0.600m	0.300m =	10.80 m ³
	1 X	25m	0.600m	0.300m =	4.50 m ³
	2 X	30m	0.900m	0.300m =	16.20 m ³
	1 X	25m	0.900m	0.300m =	6.75 m ³
R/S =	3 X	30m	0.750m	0.300m =	20.25 m ³
	1 X	29.3m	0.750m	0.300m =	6.64 m ³
			Total =		65.14 m ³
2/15.2.1.	Maint. of Earthen				
	shoulder.				
U/S =	3 X	30m	0.600m =	54.00 m ²	
	1 X	17m	0.600m =	10.20 m ²	
	3 X	30m	0.600m =	54.00 m ²	
	1 X	11m	0.600m =	6.60 m ²	
R/S =	3 X	30m	0.600m =	54.00 m ²	
	1 X	12m	0.600m =	7.20 m ²	
	9 X	30m	0.600m =	162.00 m ²	
	1 X	23m	0.600m =	13.80 m ²	
	Continuation				
	Total =				361.80 m ²

ABSTRACT OF COST (4th year Maint. Bill)

60

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/15.1 (A) Restoration of Raincatt.					
Qty. = 65.14 m ³ (vide TMBP - 57)					
Limit Qty. = 65.09 m ³ @ ₹ 380.52/m ³ = ₹ 24,767.00					
2/15.2.1. Maint. of Earthen Shoulders.					
Qty. = 361.8 sm ² (vide TMBP - 57)					
Limit Qty. = 361.60 m ² @ ₹ 57.30/m ² = ₹ 20,720.00					
3/15.5. Maint. of WBM road -- etc. with all job.					
Qty. = 62.10 m ² (vide TMBP - 58)					
Limit Qty. = 61.50 m ² @ ₹ 378.76/m ² = ₹ 23,294.00					
4/15.3. (ii). Repair to pot holes -- etc. with all job.					
Qty. = 62.10 m ² (vide TMBP - 58)					
Limit Qty. = 61.50 m ² @ ₹ 348.53/m ² = ₹ 21,435.00					
5/15.7.2. Maint. of H.P.C.					
Qty. = 02 Nos. (vide TMBP - 58) @ 1 Nos. x 2 = 02 Nos.					
@ ₹ 1117.00/No. = ₹ 2,234.00					
6/15.9. Maint. of Road signs.					
Qty. = 0.500 km (vide TMBP - 58) @ 1 km x 2 = 0.500 km					
@ ₹ 1074.51/km = ₹ 537.00					
7/15.11. (I & II) Maint. of 200m					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
stones and km stones.					
Qty. = 0.900 km (vide TMBP-58)					
					Qty. = 0.900 km
					@ ₹ 558.76/km = ₹ 503.00
8/15.12. I. Cutting of branches					
of trees from roadway.					
Qty. = 20 Nos. (vide TMBP-59)					
					@ ₹ 106.52/Nos. = ₹ 2,130.00
9/15.12. II. Cutting of shrubs					
from roadway.					
Qty. = 40 Nos. (vide TMBP-59)					
					@ ₹ 6.55/Nos. = ₹ 262.00
10/15.12. III. Trimming of grass					
and weeds from					
roadway.					
Qty. = 337.80 m ² (vide TMBP-59)					
					@ ₹ 2.18/m ² = ₹ 736.00
11/15.13. White Washing of parapet					
of CD work.					
Qty. = 28.84 m ² (vide TMBP-59)					
					@ ₹ 13.82/m ² = ₹ 399.00
					Total = ₹ 97,017.00

Continuation

08/08/24
JE/shahpur

08/08/24
JESHAHBUR

Continuation